MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
LRS-350-12 EAN:
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Technische gegevens
LRS-350-12 29A 348W 12V voeding De LRS-350-12 voeding van Mean Goed is een betrouwbaar apparaat
met een maximaal vermogen van 348 W en 29 A uitgangsstroom.
Het werkt met wisselstroom ingangsspanning van 180 V tot 264 V
en DC tot 370 V, waardoor stabiel vermogen in verschillende
omstandigheden. De diepte is 215 mm en de lengte is 115 mm,
waardoor hij compact en eenvoudig te monteren is. De voeding
wordt gedekt door een garantie van drie jaar, die de kwaliteit en
duurzaamheid van het product bevestigt.
Parameter Waarde
Garantie 3
Stroom 348 W
Maximale uitgangsstroom 29 A
Breedte 115 mm
Parameter Waarde
Hoogte 30 mm
Weegschaal 0.76 kg
Uitgangsspanning 12 V
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
LRS-350-12 EAN:
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Extra productfoto's
Logistieke gegevens
LRS-350-12 29A 348W 12V voeding
Technisch tekenen Lichtverdeling
Individuele verpakking Bulkverpakkingen Europallet
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
Mean Well Symbool:
LRS-350-12 EAN:
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
18:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Voorbeeldimplementatie
LRS-350-12 29A 348W 12V voeding